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NORMA DI RIFERIMENTO:

TENSIONE NOMINALE DI IMPIEGO
FREQUENZA NOMINALE DI IMPIEGO
TENSIONE NOMINALE DI ISOLAMENTO
CORRENTE NOMINALE

TENUTA AL CORTOCIRCUITO

CEI EN 61439-1 e CEI EN 60204

400V

50 Hz

690 V

63 A

10 kA

TENSIONE NOMINALE DEI CIRCUITI AUSILIARI ---

GRADO DI PROTEZIONE INTERNO

GRADO DI PROTEZIONE ESTERNO

TIPO DI INSTALLAZIONE

TEMPERATURA AMBIENTE MINIMA

TEMPERATURA AMBIENTE MASSIMA

ALTITUDINE DI INSTALLAZIONE

IP20

IP65

da esterno

-25°C

+40°C

<1.000 m sim

CARATTERISTICHE DEL QUADRO

CARPENTERIA

DIMENSIONI

NOTE

Armadio stradale in vetroresina su zoccolo

685x330x940 indicative

FORMA DI SEGREGAZIONE INTERNA n. a.
INGRESSO CAVI dal basso
USCITA CAVI dal basso
QUADRO BT-NORMA  CEI EN 61439-1 ¢ CEI EN 60204
Costrutiore /™ Tipo e numero di identificazione —/
Tensione nominale |:| Corrente nominale (Ing) |:|
Natura della corrente |:| Frequenza |:|
Grado di protezione |:| C E
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